[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1310/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudo para implantação de calçada no Núcleo Residencial João Maggi bloco 9B n° 94.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, estudo para implantação de calçada no Núcleo Residencial João Maggi bloco 9B n°94.(fotos em anexo)

          SALA DAS SESSÕES, 25 de Agosto de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2363/2021 - 26/08/2021 15:11